Os estabelecimentos credenciados pela CONTRATADA, oferecendo o melhor preço para 

serviço ou fornecimento de peças, deverão oferecer, no mínimo, os seguintes prazos de 

garantia, obrigatoriamente: 

a) Serviços de peças utilizados em motor, caixa de velocidade, diferencial: 06 (seis) meses 

ou 15.000 (quinze mil quilômetros), sendo que a garantia se estenderá ao que terminar 

por último; 

b) Demais serviços e peças: 03 (três) meses ou 5.000 (cinco) mil quilômetros, sendo que a 

garantia se estenderá ao que terminar por último. 

11. DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA, LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS: